
ZARZĄDZENIE Nr 120.4.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 

w sprawie planu  postępowań  o  udzielenie  zamówień  publicznych  przewidzianych    

do przeprowadzenia w 2020 roku przez Gminę Mrocza 

 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.); zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

przewidzianych do  przeprowadzenia w 2020 roku przez Gminę Mrocza, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 120.4.2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 13 lutego 2020 r. 
 

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH PRZEWIDZIANYCH DO PRZEPROWADZENIA W 2020 ROKU 
 

Zamówienia publiczne, przekraczającej kwotę, o której mowa w art. 4 pkt 8) ustawy Pzp 

L.p. Przedmiot zmówienia 

Rodzaj zamówienia,  

w podziale na: 

dostawa, 

usługa, 

robota budowlana 

Przewidywany 

tryb postępowania 

Wartość 

szacunkowa zadania 

(netto) 

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania    

w ujęciu miesięcznym      

lub kwartalnym 

1 
Przebudowa i rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy 

robota budowlana Przetarg nieograniczony 853.846,81 I kwartał 2020 

2 
Rozbudowa skrzyżowania ulic: 5 Stycznia, Łabędzkiego, 
Łobżenickiej, Plac Wolności (km 1+591,20 do km 

1+784,20) w Mroczy 

robota budowlana Przetarg nieograniczony 1.601.564,42 II kwartał 2020 

3 
Przebudowa drogi gminnej G090174 w ciągu ulicy 
Łużyckiej na odcinku od km 0+020 do km 0+565 wraz z 
systemem  jej odwodnienia. 

robota budowlana Przetarg nieograniczony 649.593,49 II kwartał 2020 

4 
Przebudowa drogi gminnej G090114C relacji  Witosław – 
Wyrza na odcinku od km 0+030 do km 1+856. 

robota budowlana Przetarg nieograniczony 666.203,85 II kwartał 2020 

5 Centrum Aktywizacji społecznej w Witosławiu robota budowlana Przetarg nieograniczony 1.692.342,11 IV kwartał 2020 

 


